
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo, 

Tel : 00387 33 44 39 87, Tel.fax: 00387 33 22 56 25; 

e-mail: ssmstsa@bih.net.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 01-2-292/2023 

Sarajevo, 20.02.2023. godine 

 

Na osnovu člana 55. Zakona o prevenciji i suzbijanju korupcije u Kantonu Sarajevu („Službene novine 

Kantona Sarajevo“ broj: 35/22), u skladu sa Uputstvom za izradu i provođenje Plana integriteta institucija 

javnog sektora u Kantonu Sarajevu broj: 02-04-43099-19.1/22 od 20.10.2022. godine, a postupajući po 

Preporuci za unaprjeđenje plana integriteta, broj: 20-04-483-137/23 od 06.02.2023. godine, direktor Javne 

ustanove Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo donosi 

ODLUKU O IZRADI  

IZMJENA I DOPUNA PLANA INTEGRITETA 

Član 1. 

Ovom odlukom se izražava opredjeljenost za izradu izmjena i dopuna Plana integriteta JU Srednja 

medicinska škola – Jezero Sarajevo te se formira radna grupa koja će sačiniti prijedlog izmjena i dopuna 

plana integriteta.  

Član 2. 

Za koordinatora radne grupe zadužene za izradu izmjena i dopuna plana integriteta u JU Srednja medicinska 

škola – Jezero Sarajevo imenuje se Šuvalić Enisa, sekretar Škole.  

Za članove radne grupe zadužene za izradu izmjena i dopuna plana integriteta u JU Srednja medicinska 

škola – Jezero Sarajevo imenuju se: 

1. Mavrić – Gavranović Ajla, član radne grupe, 

2. Salihbašić – Ćidić Belma,  član radne grupe, 

3. Pepić Haris,  član radne grupe, 

4. Babačić Hazbija, član radne grupe, 

5. Vreto Elisa, član radne grupe, 

6. Kušundžija Amra, član radne grupe. 

Član 3. 

Radna grupa za izradu izmjena i dopuna plana integriteta dužna je, u roku od 10 dana od dana prijema 

Preporuke za unaprjeđenje plana integriteta, broj: broj: 20-04-483-137/23 od 06.02.2023. godine, da:  

a) sačini procjenu podložnosti institucije korupciji i drugim oblicima narušavanja integriteta (izvještaj o 

stanju integriteta) koji će, između ostalog, sadržavati zakonske, podzakonske i provedbene propise, te 

interne akte, (statut, pravilnike i dr.) koji se koriste u radu i koji regulišu djelatnost i nadležnost naše 

ustanove, 

b) navesti opis radnih mjesta koja su naročito podložni korupciji i drugim oblicima narušavanja integriteta. 

mailto:ssmstsa@bih.net.ba
http://www.smsjezero.edu.ba/


 

Radna grupa za izradu izmjena i dopuna plana integriteta je dužna da sačini prijedlog izmjena i dopuna 

plana integriteta i dostavi ga direktoru JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo najkasnije do 

23.02.2023. godine. 

Mandat koordinatora i članova radne grupe za izradu plana integriteta traje do donošenja Odluke/Rješenja 

o usvajanju i provođenju izmjena i dopuna plana integriteta.  

Član 4. 

Svi uposleni JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo dužni su da pruže radnoj grupi za izradu 

izmjena i dopuna plana integriteta svu pomoć i informacije potrebne u procesu izrade korigovanog plana 

integriteta. 

Član 5. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                        Direktor: 

                                                                                           Senada Osmanović, prof. 

 

 

 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostavljeno:  

1. Koordinatoru radne grupe, 

2. Članovima radne grupe, 

3. Uredu za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Vlade Kantona Sara 

4. Arhiva. 

 


